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根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条之规定，现通知下列滞

留于太仓市公安局交通警察大队相关停车场的车辆的驾驶人或者所有人、管理人携带有效凭证至太仓市公安局交通警察大队相关中队接受处

理。自本公告发布之日起三个月内仍不来接受处理的，滞留的车辆将移交相关部门依法处理。

太仓市公安局交通警察大队
2022年2月24日

太仓市公安局交通警察大队
处理道路交通违法及交通事故车辆公告

2022年2月交警大队昆太路吴塘桥停车场有主车辆清理公告
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2022年2月交警大队昆太路吴塘桥停车场无主车辆清理公告
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车辆类型

重型罐车

中型箱货

轻型箱货

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

车辆类型

大型箱货

农用车

小型汽车

小型汽车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

车牌号码

苏E4A545

沪B84278

皖S6A917

苏EKT167

皖AUX768

赣L65989

苏EJ9J68

苏EL2338

苏EJY989

苏HVS527

苏EJ005B

川A321VQ

浙C210LW

鄂J87708

苏DK876B

鄂A5QQ82

苏EJD028

苏EJ9R22

车牌号码

无牌

皖1160847

苏BK292Z

苏EKR303

贴纸编号

贴纸编号

00577

00578

00977

CX0894

J07235

00971

CX0884

00030

00875

11695

00774

CX0971

11694

00813

CX0642

00814

J10902

CX0185

00592

CX0525

00097

CX0242

11939

00653

00062

CX0597

CX0151

11692

00696

07014

11382

11938

11937

CX0918

07265

J09588

10495

00596

00838

CX0436

00815

J07229

J11752

J11940

C19291

C21618

007373

J10250

00650

00059

18912

10064

车主姓名

德裕燃料有限公司

上海景皓贸易

宋锋

王金国

邢应福

文克霞

黄国龙

洪厚兴

陆渡俊杰家电维修部

王连玉

开发区佳杰保洁

四川中辰

杨生伟

丁友先

姚德新

李坤

太仓禾嘉贸易

天泽信息科技

车主姓名

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

车辆品牌/颜色

解放/蓝

东风/蓝

东风/白

长安/灰

中华/灰

奇瑞/灰

北京现代/黑

桑塔纳/黑

五菱/灰

长城/粉

桑塔纳/黑

金旅/白

奇瑞/红

雪佛兰/灰

江铃全顺牌/灰

奇瑞/红

菲亚特牌/红

奇瑞/灰

车辆品牌/颜色

解放/红

无牌/蓝色

长安/灰

长安/绿

华峰/蓝绿

国威/蓝

吉祥/蓝

小羚羊/蓝绿

达顺捷/蓝

国威/蓝

邦尼达/蓝

浏航/蓝绿

宇峰/蓝绿

金运福/蓝绿

常青/蓝

华峰/绿

无品牌/蓝

大众之星/蓝绿

华峰/蓝

常力/蓝

标致/蓝

华峰/蓝绿

华峰/蓝绿

金彭/桔红

仓立/蓝

捷顺达/蓝

翔洲/蓝

国威/蓝

金彭/红

大众之星/蓝绿

众通/蓝

远劲/蓝

绿畅/蓝

无品牌/蓝

永久/红白

小羚羊/蓝绿

绿畅/蓝

申彭/红

吉祥/蓝绿

新派/蓝

富事达/蓝

翔洲/蓝绿

丰收/绿

国威/绿

捷安特/蓝

盛虹/蓝

华峰/蓝

雷宾/红

无品牌/蓝

世邦/绿

标致/蓝

翔洲/蓝

标致/蓝

珠峰/蓝

众通/蓝绿

邦尼达/蓝绿

车辆识别号

*B15382

*130676

*115245

*089860

*042160

*370805

*160089

*000688

*102711

*014094

*051879

*001925

*044071

*045676

*083019

*064670

*640256

*002590

车辆识别号

无

*812664

*105510

发动机号

*102946

*901346

*264486

*065637

*025544

*J09676

*585177

*027933

*065848

*025752

*B02490

*161021

*103235

*B01272

*011727

*G02237

发动机号

无

*S04808

*120118

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

无电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶，带棚

无电瓶

无电瓶

有电瓶

有电瓶

无电瓶，后轮

有电瓶

无电瓶

无电瓶

无电瓶

无电瓶，带棚

无电瓶

无电瓶，带棚

有电瓶

有电瓶

有电瓶

无电瓶

无电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶

有电瓶，带棚

无电瓶，四轮

无电瓶

有电瓶

无电瓶

有电瓶

有电瓶

无电瓶

无电瓶

无电瓶

备注

备注

2022年2月交警大队沙溪中队停车场有主车辆清理公告
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2022年2月交警大队沙溪中队停车场无主车辆清理公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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18

19

20
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车辆类型

中型罐式货车

轻型栏板货车

轻型栏板货车

轻型栏板货车

轻型厢式货车

轻型厢式货车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

中型客车

中型客车

车辆类型

重型自卸货车

半挂牵引车

轻型普通货车

微型货车

农用车

农用车

农用车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

小型汽车

三轮摩托车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

车牌号码

鄂FJA532

苏EJ823Z

皖K14040

苏E16HE2

苏E6D8L3

苏EJ5Y71

浙JQ38F7

皖H16652

苏EJS580

苏EL9407

苏EJ908G

苏DT233E

苏EJ2H37

苏E176KW

皖SE188M

苏E6V77V

苏E5B72H

沪C6X340

苏JKT702

苏EJC937

苏E05Q7C

苏E1S6T3

苏E86LC8

苏E30625

苏ACN703

苏E590WZ

苏E810LF

苏EKT778

苏EB279G

豫QFU382

豫NJR995

苏E72136

苏E1W80K

皖H32278

苏E0K89Z

粤B79T03

苏NFC817

苏E75T5Z

苏EM12K1

苏E9H6J2

苏EJ907T

苏JHU393

苏EJ9A25

苏E9B2B8

苏E27CU0

苏EE23P2

川A4VE62

苏EJ6229

苏E3D030

苏E8W77B

苏E7L2S1

皖MV5000

浙KK0222

苏E1P8M9

苏E35CL0

苏EJ8Y53

沪C41605

苏HF2337

车牌号码

皖K16958

无牌

苏E90M8C

无牌

皖19/21261

皖10/17233

鲁13/33179

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏E50YD6

无牌

无牌

无牌

无牌

无牌

苏C267NM

苏N17P32

无牌

无牌

无牌

贴纸编号

贴纸编号

S00148

F09682

S64028

车主姓名

王孝民

太仓科兰实业有限公司

石朝军

顺捷鑫机电

城厢镇马小飞杂货店

太仓中神通快递公司

余红雨

吴根友

龚佩玉

徐锋

徐文兴

常州市凤凰佳广告有限公司

高一平

太仓威宝家具有限公司

姚冬冬

唐超

孙海波

曹飞飞

邱青锋

孙强

姚松侠

王定海

杨玉宝

蕾莎皮革有限公司

杨梅

俞献峰

李振

张爱景

和运国际租赁

李磊

董敬立

祖小英

吕兵

吕调良

王桂

杨凯

季梅香

李言

徐波

黄振球

朱连朋

吗新虎

顾闯

周飞

陈小龙

净之源餐具消毒配送服务部

李小应

光辉化纤

周博

冯丽梅

铭匠装饰

徐单

刘林海

罗小平

顾文青

黄彦

陈光阳

黄喜明

车主姓名

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

无主

车辆品牌/颜色

东风/白灰

长城/绿色

奥铃/绿灰

东风/灰色

东风/蓝色

福田/灰色

长安/白色

金杯/白色

雪弗莱/白色

东南/蓝灰

五菱/灰色

五菱/灰色

江淮/黑色

金杯/白色

福田/黑色

金旅/白色

桑塔纳/黑色

桑塔纳/黑色

奇瑞/灰色

五菱/灰色

长安/灰色

东风/灰色

海马/白色

捷达/灰色

江淮/灰色

桑塔纳/黑色

金杯/白色

现代/黑色

丰田/灰色

五菱/灰色

比亚迪/白色

帕萨特/黑色

桑塔纳/黑色

比亚迪/灰色

海马/灰色

起亚/灰色

夏利/黄色

桑塔纳/黑色

五菱/灰色

桑塔纳/黑色

桑塔纳/黑色

广汽/白色

菲亚特/灰色

长安/灰色

长安/灰色

五菱/灰色

长安/绿色

桑塔纳/黑色

东风/灰色

五菱/灰色

长安/灰色

奇瑞/黄色

尼桑/黑色

桑塔纳/黑色

五菱/灰色

菲亚特/灰色

依维柯/白色

江铃全顺/白色

车辆品牌/颜色

无牌/红色

欧曼/红色

福田/灰色

五菱/灰色

无牌/蓝色

无牌/蓝色

无牌/蓝色

五菱/灰色

五菱/灰色

一汽/银色

东风/灰色

比亚迪/黑色

名爵/白色

五菱/灰色

长安/白色

哈飞/银色

现代/白色

奇瑞

奇瑞

五菱

本田/黑色

宗申/蓝色

亿路宝/红色

珠峰/红色

速利达/红色

车辆识别号

12090646

LGWCAC1A5BC005013

LVZKR31B8GC130752

C70404831A

B01565549

LS4BDB3D8AF186071

LSYHN7AF35K017340

LSCVV52Z87Y006399

LDNC79YH030077000

402204784

LZWACAGA084079039

LJ12GKSC1A4016317

LVCB2FWA88A003268

LSVAF033022271735

LSVAF033X52049725

LSJDA11A63D007056

LZWACAGA261045232

LS4ASB3RXAG084486

LSVAF033462070829

LBESCCBH74X066348

LFMAPE2C0C0416474

LZWACAGAXA7164751

LGXC16CF2D0188347

LSVBCGD24YC009909

LSVAF033432189332

LC0C14DG1D1073084

LFPX1ACA445B29604

LSVAF033732102300

LZWACAGA179025314

LSVAF033532355499

LS4AAB3D26F001766

LS4ADB3D84F043928

LS5A3CBR76A502231

LSVHH133922108418

LGKG32G78C9424443

LZWACACA774063984

LVVDB12AXAD530483

LJXBHCH272T006373

车辆识别号

LPDS6PEB0DL005428

Q100830972D

LZWCAAGA462102068

LZWABCJ1941069239

LZWPBCH0921031465

LFBUD1360A6S16012

LGKZ32G7279096225

LGXC14AA7A1189155

LSJZ14C31CS030438

LZWABCJ1642023085

LS4ADB3D84F043928

LKHBG2AG37AW12001

2S162FMJ*8HC03315*

出厂编号：201708-0175

LZFKWDLA0BA306089

SLD20191213-S64028

发动机号

发动机号

备注

过火车

过火车

过火车

过火车

过火车

过火车

过火车

备注

过火车

过火车

过火车

过火车

过火车


